Письмо-поручение об отправке товара через транспортно – экспедиционную компанию.
(Отгрузочная разнарядка)

Выполняется на бланке организации с указанием реквизитов организации поручителя и реквизитов (Полное наименование организации, ИНН, адрес, телефон, банковские реквизиты: р/с, наименование банка, город, к/с, БИК) компании экспедитора.

                        Бланк организации.
_____________________________________________________________

Исх. № ____________                  _________________________

От "____" ___________ 20__ г.        _________________________

     Просим Вас отправить в адрес ____________________________

______________________________________________________________

                 Полное наименование, адрес получателя груза, телефон
следующий товар ______________________________________________

                          наименование, кол-во
______________________________________________________________

_____________________________________________________________,

оплаченный нами по счету № _________ от "___" ________ 20__ г.

через транспортно-экспедиционную компанию   ООО «УралТранс»

   107497, Москва, ул. Бирюсинка, д. 1/18, стр. 27

   ИНН 7718853939, КПП 771801001

   р/с 40702810900000002664 в ПАО «Промсвязьбанк» г. Москва

   к/с 30101810400000000555
   БИК 044525555
Прием и выдача груза в г. Москве производиться по адресу:

г. Мытищи, ул. 4-я Парковая, вл. 2.

 +7 999-768-29-91
+7 903-790-45-25
Оплата всех услуг транспортно – экспедиционной компании  за счет нашей организации.

Отправку в десятидневный срок расходных документов с исполнением гарантируем.
Право собственности  и  риски потери и порчи товара принимаем на себя  в момент  передачи  товара  указанной  выше транспортно –экспедиционной компании.

Руководитель   _________________   / _____________________ /

Гл. бухгалтер  _________________   / _____________________ /

                 М.П.

Исполнитель: ______________

                    Ф.И.О.
Телефон: (____)  __________